PORTARIA N.º 1427/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa o novo Coordenador do Programa
Paraná Fala Inglês na UNESPAR a partir de
janeiro de 2024.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
21.399.331-3;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Docente Elerson Cestaro Remundini, CPF nº 042.XXX.389-14,
para o cargo de Coordenador do Programa Paraná Fala Inglês, a partir de 01 (um)
de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga a Portaria 986/2021 e
demais disposições em contrário bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 18 de dezembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora